

# **Spire Holding ApS**

**Hjørringgade 6, st. tv., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 36 44 48 19**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

---

Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Spire Holding ApS  
Hjørtinggade 6, st. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 44 48 19  
Stiftet: 19. november 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i de unoterede selskaber Woolspire ApS og Fitspire ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 mod -7.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.161 mod -16.145 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Aktiviteterne i kapitalselskaberne er ophørte og selskabet har dermed intet indtægtsgrundlag og selskabskapitalen er tabt. Som følge heraf har ledelsen valgt, at årsrapporten aflægges efter realisationsprincippet. Selskabets aktiver og passiver er således optaget til forventede realisationsværdier. Ledelsen forventer, at selskabet i efteråret 2022 vil deltage i en omstrukturering af koncernen, hvorved selskabets fremtid endeligt besluttes.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen forventer, at selskabet i efteråret 2022 vil deltage i en omstrukturering af koncernen, udover dette er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.500</b>	<b>-7.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.661	-9.145
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.161</b>	<b>-16.145</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.161</b>	<b>-16.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.161	-16.145
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.161</b>	<b>-16.145</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.925.000	2.925.000
Overført resultat	-3.535.098	-3.525.937
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-610.098</b>	<b>-600.937</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.387	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	566.390	555.616
Anden gæld	35.321	45.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	610.098	600.937
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>610.098</b>	<b>600.937</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	2.925.000	-3.525.937	-600.937
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.161</u>	<u>-9.161</u>
	<b><u>2.925.000</u></b>	<b><u>-3.535.098</u></b>	<b><u>-610.098</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Aktiviteterne i kapitalselskaberne er ophørte og selskabet har dermed mistet sit indtægtsgrundlag og selskabskapitalen er tabt. Som følge heraf har ledelsen valgt, at årsrapporten aflægges efter realisationsprincippet. Selskabets aktiver og passiver er således optaget til forventede realisationsværdier.

Ledelsen forventer, at selskabet i efteråret 2022 vil deltage i en omstrukturering af koncernen, hvorved selskabets fremtid endeligt besluttes.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.573.750</u>	<u>2.573.750</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>2.573.750</u></b>	<b><u>2.573.750</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>-2.573.750</u>	<u>-2.573.750</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-2.573.750</u></b>	<b><u>-2.573.750</u></b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Spire Holding ApS
Woolspire ApS, København	98,93 %	-13.369.360	-16.153	0
Fitspire ApS, København	100 %	-119.554	-3.515	0
		<b><u>-13.488.914</u></b>	<b><u>-19.668</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ades Holding ApS, CVR-nr. 30514505 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## **Noter**

---

### **3. Eventualposter (fortsat)**